⊕

1456 KsNwarsz T 76 ^{nr 395}

Odparic

Quod absit, si... Jacobus non daret...
extunc, quod dedit, otparic

1456 Ks. N. W. 177 ^{nr. 397}

amitto = utroam

ⁿ ⁿ ^o
Odpasē ⁿ (quia sola personaliter non fuit
coram iudicio)

~~390. Ideo Elizabeth non ammisit alias~~

nye oth padla pignorationem de iure 1466 AGZ. XV, 61.

~~Ideo te citat propter inordinatam nye.~~

~~vsadnego tuam recepcio nem Ministeria.~~

~~len super [willam] [yachen].~~ ArchB. XV,

AGZ. XV.

Archiwum bernardyńskie. T. XV

Zap. sądów LwoWskich

R 1466 str 61.

Opasi

Domina Falca duxit testes de Kadarsice
 contra Petrum et fratrem ipsius Domine Falce,
 Receverunt vlg. adpadi 1400 denar. II, N^o 957.

(Petrus cum fratre suo Regno acquisivit
 vero et justo iudicio partem super Falkam
 in Kadarsice dicto (!) Raduchowo, quam
 tenuit. Et possessionem dedimus pre-
 dictis fratribus in partem predictae
 Falce

Adpasi / Tunc nos concordatores diximus, quod

Krzony (pro: Krzozonu) wstecz przypada et foribitico ofpada 1400 dekre. II. N^o 2465

~~Cui cadet recognicio vly. wstecz et cui accedit vly.
ofpada 1405 prek. 146.~~

Idyais

concordatores
Tunc nos ~~concordatores~~ diximus,
quod Krzemy wstecz przy padla et Anni.
Wislao et padla 1400 Bibl Warsz 1860 III 85.

(+)

00pasii

prestať si lístý jako argument
zeanoie namiehořac
zapreerýe.

~~1450~~... et domini videntes, quia
Prothasso Ministerialis odpadl, decre.
verunt Syenkoni testes nominare et eva.
dere iuxta propositiones et responsiones.

1450 AGZ. XIV. 292.

~~Arch. B. XIV.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R. 1450 str 292.

561

Odpoisc

Quia duplex est status hominum scilicet
habencium vitam actiuam et contemplatiuam.

Homines habentes vitam actiuam sunt
sicut Martha. Illis dati sunt V panes tantum
et duo pisces. Sed ibi etiam erant XII apostoli
et dati sunt eis XII chaphini et de hoc
miratur Sedulius. ^{apostoli} Quod non plures erint
chaphini, nisi tot in numero sicut apostoli.
Quid ergo notatur per apostolos nisi vitam
contemplatiuorum, qui otpadus a mundo.
Et isti non tantum habent V panes sed
etiam copiam fragmentorum id est
tribulacionum

exhibi J. R.
statu idam E. B.

XViii. R XXIV 63

Odpaie

Vita contemplatiuorum qui

otpadno a mundo ~~## in. xv~~ R. xxiv, 63.

Jag. nr. 1619 Mar. 2 Grodz. K. 112.

Pr. Kaz. str. I 88 2b.

Opasc'.
Opasc' & cas'

ne a celesti gloria
clabatur *Opalby*
pat. XV ^{*meta*} *R. XXV, 156.*

Brückner Kaz. šrw. 3.

Rozpr. 25 str 156

P. H. I. 175. p. 166. ^{*polowa p. V*}

1398

Odpaść

Odpadły - prolapsi sunt a. reciderunt per
lubricitatem peccatorum postlianały schia

144MPKJ 132

prolapsi sunt idem procul a gratia lapsi
odpadły aut reciderunt per lubricitatem
peccatorum postlianały schia

(Impossibile est enim eos, qui semel sunt
illuminati..., et prolapsi sunt, rursus
renovari ad penitentiam Hebr 6,6)

gdz: aby ci..., gdyby odpadli, aby się coś odno-
wili lub pokucie, jako ci, którzy sobie

Hebr 6,6 znowu krysiuja Syna Bożego...

④ cf. Pośliznąć się

Отпа́сѣ - cessare ab aliqua re

Съ writingъ горюды намъ, мнѣмаише, би наше
рече отпале (pro: отпале) сего дзала - Бѣ. Нѣ. 69.

(omnes enim hi terrebant nos cogitantes
quod cessarent manus nostrae ab
opere et quiesceremus)

Гд: остабига, рече иди прѣ роботи ^{деломаша,} и мѣ

Днѣ: мѣлае, ие мѣла престае рече наше
ад работы, и мѣлимъ, рече иди

Odpasē

Non enim oris sed

esse

lucis
honor

Honoris pensanda est gloria, qua
repulsa, ktora gdy odpadne, autō non
potest rēvocari, nam repullis
honoribus, gdy odpadna, cery, non
confert rerum possessio

1466

R. XXII 10

poprawit J. R.

⊕

Одъяснѣ

83
+р.

Клора годъ одъяснѣ (qua repulsa) § 14. 66 § R. XII, 10.

Годъ одъяснѣ, ереръ (sepultis honoribus) § 16. 10.

Wpāšē = excedere

2, 3

K. 34 b.

Caritas nunquam excedet: nŷgdi nŷpdpadnŷe.

I Cor 13, 8

excidit

vŷel: mltosē nigdy mie nolaje

Ling: . . . mie ginie

~~37~~

M. W. Gl. P. Oct. 19^{str.} 66.

H. 34 b.

(+)

Ospaii

Petrus non paruit neque pareri curavit. ideo
 Junoza est lucatus et ipse Petrus prolapsus
 contra ipsum ^{vlg.} ~~tot.~~ ^a othp~~thl~~ 1426 KnA. II nr. 2054.

Junoza... paruit in termino dato contra Petrum...
 pro hmethone..., qui recessit et venit ad
 eundem Junoza ab ipso Petro et ipse

Adposic

Assignatus est eis terminus
tercia die coram domino
capitaneos post ipsius primum
in Tornavianam ingressum, cui cadet
recognicio vlg. vster et cui
accedet vlg. otpadne

1403 Pick VI 146

accido = przyblizam na
accido = upadam, padam
cado, is ^{upadam} _{przeadam}

przypradnie

⊕

Odrazic

Opadnaji - cadere

(they tho dredziny)

Othe wrego prawa... pres sandzyna skazanye... samperzs

skazan ma bierz y wiorezon of padnazer Jul. 32.

~~Isuzyc... of padnaze of wrego prawa 94. Gi tri~~

~~lyakha mynan, of padnagn vyecnye shasa~~

~~posopy van/etgo 94.~~

(ab omni iure eiusdem hereditatis...)

(per iudicis sententiam... reus decernatur

et pronuntiatur cecidisse, Diod 20:

a sampyercia yvsa ma odstopycz
y straczycz owreyky pres pryszadrenya
naszego sadzey)

Odpař' cf. Odpadly

Odprazdrac' of. Odprazdrac'

~~Odepchnagó~~

Fide: Odepchnagó Rom. 7M. cf.

Odepchnagó

Odpydzać = repellere